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Liste du contenu

Mini Convertisseur 1 Port SFP* + 1 Port RJ45/Ethernet 

1 Port Gigabit SFP* et 1 Port Ethernet Gigabit

Bande Passante de Fond de Panier: 4 Gbps

Vitesse de transfert: 2.976 Mbps

Méthode de transfert avec Tampon

10Base-T : CAT3/4/5 ou plus UTP/STP(≤90m) 

100Base-TX : CAT5 ou plus UTP/STP(≤90m) 

1000Base-TX : CAT5E ou plus UTP/STP(≤90m)

Fibre Multimode : 50/125µ; 62.5/125µ; 100/140µ (OM1 OM2 OM3 OM4 OM5)

Fibre Monomode : 8/125µ; 8.7/125µ; 9/125µ; 10/125µ (OS1 OS2)

Température de Fonctionnement : -10~50°C 

Température de Stockage : -40~70°C

Humidité de Stockage : 5%~90%, non condensé 

Montage : Bureau ou Mural

Convertisseur : 0.09KG

Adaptateur : 0.07KG

Dimension : 75x36x24mm (LxPxH)

CE, FCC, ROHS

Convertisseur: 1PCS

Adaptateur : 1PCS

Alimentation Prise EU / USB-C 5V : 1PCS 

Manuel : 1PCS

Certificat de Conformité : 1PCS
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FICHE TECHNIQUE

https://www.informatique-materiel.com

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

*Modules SFP (mini-GBic) non inclus

Mini Convertisseur 1 Port SFP + 1 Port RJ45/Ethernet
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